Oryginał podpisał obecni. Zgodność z oryginałem poświadcza sekretarz (Dmitrewski).

Sędzia komisarz masy upadłości Edwarda Baake wzywa wierzycieli Baakego, aby się w d. 3 (15) stycznia 1894 r., o godz. 11 przed południem, stawili w wydziale upadłości Sądu Handlowego w Warszawie, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Warszawa, 21 grudnia 1893 r.

**F. Bobrowski.**
Za zgodność **Feliks Kramsztyk**
Adwokat przys.

### Listy z Brazylii